RESOLUÇÃO Nº. 01/2012

Súmula: Revoga o artigo 2º, da Resolução nº
08/2011, que determina abertura de Inquérito
Administrativo  para  apuração  de  fatos
pertinentes ao Concurso Público nº. 01/2011,
bem como a Portaria  011/2011,  que nomeia
Comissão  de  Inquérito  Administrativo,  e  dá
outras providências.

          O Presidente da Câmara Municipal de Palmital,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no artigo
nº.  14,  parágrafo  único,  inciso  III,  e  artigo  170,  inciso  IX,  do  regimento
interno desta Casa;

Considerando a decisão judicial, no Mandado
de Segurança nº  0001650-94.2011.8.16.0125,  prolatada pelo Juízo  desta
Comarca.

Resolve:

Art.  1º -  Revogar o artigo 2º da Resolução nº
08/2011;

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 11/2011.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência  da Câmara Municipal,  aos
dez (10) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e doze (2012).

Pedro Martins de Oliveira
Vereador Presidente